consuetis ad nostri et eorundem voluntatis libitum libere disponere hac nostra

carta et infeodatione in aliquo non obstantibus Et nos vero dictus lohannes

commendatarius et conuentus dicti monasterij et nostri successores pro tempore

existentes omnes et singulas prefatas terras de Pettinkere cum pendiculis et

pertinencijs earundem prefatis Alexandro Burnett de Leys et lonete Hammiltoune

eius coniugi eorumque alteri diutius viuenti in coniuncta infeodatione et vitali

redditu et Alexandro Burnett iuniori nepoti antedicti et heredibus suis supra-

scriptis libere et quiete in omnibus et per omnia forma pariter et effectu vt

premissum est contra omnes mortales warantizabimus acquietabimus et imper-

petuum defendemus Quare vobis et vestrum cuilibet coniunctim et diuisim

Alexandro Reith in Leys Thome Ranne balliuis nostris in hac parte stride

precipimus et mandamus quatenus visis presentibus indilate statum et sasinam

possessionemque realem actualem et corporalem omnium et singularum dictarum

terrarum de Pettinkere cum suis pendiculis et pertinencijs prefatis Alexandro

Burnet et lonete Hammiltoun eius coniugi eorumque alteri diutius viuenti in

coniuncta infeodatione et vitali redditu necnon dicto Alexandro iuniori hereditarie

vel eorum certis actornatis latoribus presentium per terre et lapidis fundi

donationem vt moris est tradatis et deliberetis seu alter vestrum tradat et deliberet

secundum tenorem presentium et hoc nullo modo omittatis ad quod faciendum

vobis et vestrum cuilibet coniunctim et diuisiim balliuis nostris in hac parte

predictis nostram plenariam irreuocabilem tenore presentium committimus

protestatem In cuius rei testimonium presentibus manibus nostris subscriptis

sigillum commune capituli dicti nostri monasterij est appensum apud idem

monasterium vndecimo die mensis Augusti anno domini millesimo quingentesimo

quinquagesimo septimo.

(Signed) IohAnnes Commendatarius de Aberbrothok.

Robertus Durward, superior Valterus Baldowy
Dauid Aryndar Andreas Bardy
Thomas Melwing Nycholaus Purwess, Cus.

Thomas Scot Alex"" Gyb
loannes Peirsone Alex'' Hube
loannes Anderson Ninianus Clement
Christopherus Moncur Thomas Lyndesay
Nicholaus Howesone loannes Quhyt
Thomas Gormak Dauid Scot

Thomas Stey

—

Ricardus Craik

Dauid Blak Vmphredus Thomson
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Abstract of XXI.

John, Commendator of Arbroath, &c., grants to Alexander Burnett of Leys

and his spouse, Janet Hamilton, and the survivor, in conjunct fee and liferent,